.-ô
\-7

T
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Caunnn MuNrcrpel oe Meruoes

GABINETE DA

PORTARIA NO 01, DE 04 DE JANEIRO OÉ2021.

Dispõe .BoüFê ;a designação da

comissâO
-iôôresentativa da Câmara

l'"4unicipal de'Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIFAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar os Vereadores Daniel da Silva Batista, Tiagc de

Souza Ferreira e Leonardo Santos Leal, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Representativa da Câmara, durante o recesso do

Legislativo, compreendido entre 0410112021 a 1510212021, com base no

artigo 24 da Lei Orgânica do Município.

Art. 20 - Esta portaria entra ern vigor na data de sua publicação,

todavia, surtirá seus legais efeitos a parti rde04de janeiro de 2021.

Fern ca

Presidente

RUA ALBERTo ToRRÊ€, 66 - C€NTRO - MENDES - FU - eEP 26700{00 - T€1.: (24) 2465{336 - GAB.: (24) 246+

3,321

.tt

trf
at
:lP l

* r..
4 'r tJty -

S{ lÍ,
§di§B

tia
àfcrç*

*ír'

I
il

llt t
at1

F

F
,],i&

1

I
a